
 

 

UCHWAŁA NR XXI/106/16 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 Ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tj. Dz. U z 2016r. poz. 250) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Z nieruchomości będą odbierane w każdej ilości wytworzone na tej nieruchomości poniżej określone 

rodzaje odpadów komunalnych: 

1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

2) Papier i tektura 

3) Tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, w tym po chemii gospodarczej 

4) Szkło 

5) Odpady wielkogabarytowe 

6) pozostałości po segregacji 

7) odpady  ulegające biodegradacji, odpady zielone oraz bioodpady 

2. W punkcie selektywnej zbiórki, po dostarczeniu przez mieszkańców będą odbierane w każdej ilości 

poniżej określone rodzaje odpadów komunalnych: 

1) Przeterminowane leki 

2) Zużyte baterie i akumulatory 

3) Zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny 

4) Odpady budowlane i rozbiórkowe 

5) Chemikalia, w tym chemia budowlanej np.: farby, lakiery, unigrunty oraz opakowania po nich; 

6) zużyte opony; 

7) tekstylia, odzież i obuwie; 

§ 2. 1. Częstotliwość odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących 

odpady komunalne z nieruchomości winna być dostosowana do ilości odpadów, nie może jednak być rzadsza 

niż raz na dwa tygodnie w przypadku zabudowy jednorodzinnej i raz na tydzień w przypadku zabudowy 

wielorodzinnej. 

2. Częstotliwość odbierania odpadów zbieranych selektywnie winna być dostosowana do ilości odpadów, 

nie może jednak być rzadsza niż raz na miesiąc w przypadku zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 1883



3. Odbiór mebli oraz innych odpadów wielkogabarytowych prowadzony będzie dwa razy w roku poprzez 

wystawianie przed teren nieruchomości, z której pochodzą, nie wcześniej niż w dniu terminu  wyznaczonego 

przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne. 

4. Harmonogramy odbioru odpadów komunalnych są publikowane na stronie www.bip.gozdnica.pl oraz 

przekazywane mieszkańcom w formie ulotek. 

§ 3. W przypadkach, gdy zachodzi konieczność  przekazania odpadów zbieranych w sposób selektywny 

poza ustalonym harmonogramem mieszkańcy mogą bezpłatnie przekazywać te odpady do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 4. Transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych mieszkańcy zapewniają 

we własnym zakresie. 

§ 5. Informację o lokalizacji oraz godzinach otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych podaje się do publicznej wiadomości w sposób określony w § 2 pkt. 4. 

§ 6. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę  odbierającego odpady komunalne od 

właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych należy zgłaszać 

niezwłocznie do Urzędu Miejskiego w Gozdnicy, pisemnie lub osobiście pod adresem ul. Świerczewskiego 2, 

68-130 Gozdnica, lub telefonicznie pod numerem telefonu 68 360 10 20. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 8. Traci moc: 

1. Uchwała nr XX/95/16 Rady Miasta Gozdnica z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 poz) 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

 

 

Krystyna Mulik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1883

http://www.bip.gozdnica.pl/

		2016-09-21T13:11:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




